
 

 
   ZÁPIS 

        ZE ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE  OTASLAVICE 
    ZE DNE 20.10. 2016 

 
Zasedání zastupitelstva obce Otaslavice č. 7 bylo zahájeno v 17 hodin starostou obce Markem Hýblem 
(dále jen starosta). 

Starosta konstatoval, že zasedání zastupitelstva obce bylo řádně svoláno, dle prezenční listiny je 
přítomno 7 členů zastupitelstva obce, tudíž je schopno se usnášet (omluven Miloslav Ježek a František 
Kopa).  

Zápis z předchozího jednání byl ověřen a ověřovateli podepsán, nebyly proti němu podány námitky.  
Jako zapisovatele dnešního zasedání starosta určil paní Mgr. Boženu Bartošovou. 

SSttaarroossttaa  ppřřeeddlloožžiill  nnáásslleedduujjííccíí  pprrooggrraamm  jjeeddnnáánníí    

PPoořřaadd  jjeeddnnáánníí::      

11..ZZaahháájjeenníí..                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

22..  SScchhvváálleenníí  pprrooggrraammuu  zzaasseeddáánníí..                                                                                                                                                                                                                                                                                        

33..  VVoollbbaa  nnáávvrrhhoovvéé  kkoommiissee..                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

44..  PPrroojjeeddnnáánníí  aa  sscchhvváálleenníí  ddooddaavvaatteellee  ssttaavvbbyy  „„PPoollddrr  MMooččeellkkyy““                                                                                                                                                                                                                

55..  PPrroojjeeddnnáánníí  aa  sscchhvváálleenníí  PPřřííkkaazznníí  ssmmlloouuvvyy  nnaa  zzaajjiiššttěěnníí  tteecchhnniicckkééhhoo  ddoozzoorruu  ssttaavvbbyy  „„PPoollddrr  MMooččeellkkyy““                                                                                                                                                                                                                                                  

66..  PPrroojjeeddnnáánníí  aa  sscchhvváálleenníí  ssmmlloouuvvyy  oo  ppoosskkyyttoovváánníí  sslluužžeebb  nnaa  „„MMaannaažžeerrsskkéé  řříízzeenníí  pprroojjeekkttuu““  aakkccee  „„PPoollddrr  

MMooččeellkkyy  OOttaassllaavviiccee““..                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

77..  PPrroojjeeddnnáánníí  aa  sscchhvváálleenníí  rroozzppooččttoovvéé  zzmměěnnyy  čč..  99  nnaa  rrookk  22001166                                                                                                                                                                                                          

88..  RRůůzznnéé                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

99..  DDiisskkuussee                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        

1100..  UUssnneesseenníí  aa  zzáávvěěrr                                                                                                                                                                                                                                                                                     

K programu jednání nebyly vzneseny připomínky, hlasovalo se o přijetí programu. 

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Otaslavice schvaluje pořad jednání, dle předneseného návrhu. 

 
Výsledek hlasování: Pro 7   Proti  0    Zdrželi se  0 – Návrh byl  schválen. 
 
3.Starosta  navrhl jako  členy návrhové komise Ing. Rostislava Drnovského  a Ctibora Řehulku,  o 
návrhu, který  prošel bez připomínek, nechal hlasovat.  

Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Otaslavice schvaluje návrhovou komisi ve složení  Ing. Rostislav 
Drnovský a  pan Ctibor Řehulka. 
                                                             
Výsledek hlasování: Pro  7   Proti  0    Zdrželi se  0 – Návrh byl přijat. 
 
Starosta navrhl jako  ověřovatele zápisu z dnešního zasedání  zastupitelstva  obce Ing. Romana Paláta 
a Ing. Josefa Kalába. Návrh prošel bez připomínek,  proto bylo  přistoupeno k hlasování. 



Návrh usnesení: Zastupitelstvo obce Otaslavice schvaluje jako ověřovatele zápisu z veřejného 
zasedání Ing. Romana Paláta  a Ing. Josefa Kalába. 
 
Výsledek hlasování: Pro  7   Proti  0    Zdrželi se  0 – Návrh byl přijat. 

4. Starosta předložil k projednání a schválení dodavatele stavby Poldr Močelky. Uvedl,  že na základě 
vypracované projektové dokumentace bylo vypsáno výběrové řízení na dodavatele stavby „Poldr 
Močelky Otaslavice“ , dále předal slovo  Ing. Sokolovi, aby přítomné seznámil s výsledkem výběrového 
řízení. Jmenovaný uvedl, že bylo osloveno celkem šest firem, výběrového řízení se pak zúčastnily tři 
firmy. Nejvýhodnější nabídku předložila firma EKO Agrostav a.s.,  se sídlem Tovačovská 300, 750 02 
Přerov.  S dotazem, který se týkal znění smlouvy pro případ, že nebude obci poskytnuta dotace se 
přihlásil Ing. Drnovský. Starost ujistil přítomné, že smlouva je upravena i pro tento případ. Jiných  
připomínek k předloženému návrhu nebylo,  starosta nechal hlasovat. 

Návrh na usnesení: Zastupitelstvo obce Otaslavice schvaluje  dodavatele stavby „Poldr Močelky 
Otaslavice“,  firmu EKO Agrostav a.s. Tovačovská 300, 750 02 Přerov,  IČ: 476 72 200 a pověřuje 
starostu podpise smlouvy s dodavatelem stavby. 

Výsledek hlasování: Pro 7   Proti  0    Zdrželi se  0 - Návrh byl přijat. 

5. Starosta jako další bod jednání předložil zastupitelům k projednání a schválení  Příkazní smlouvu na 
zajištění technického dozoru stavby „Poldr Močelky“ a sdělil přítomným, že na základě průzkumu trhu, 
kdy byly obeslány tři firmy k podání nabídek na zajištění technického dozoru stavby „Poldr Močelky 
Otaslavice“ byla vybrána nejlevnější nabídka od Ing. Petra Kudy,  AQVAPLAN, Lipník nad Bečvou,  
Národních hrdinů  912. Návrh prošel bez připomínek, starosta nechal hlasovat. 

Návrh na usnesení: Zastupitelstvo obce Otaslavice schvaluje smlouvu  s Ing. Petrem Kudou,  
AQVAPLAN, Lipník nad Bečvou,  Národních hrdinů  912,  na zajištění technického dozoru  nad realizací 
stavby a pověřuje starostu podpisem smlouvy. 

Výsledek hlasování: Pro 7   Proti  0    Zdrželi se  0 - Návrh byl přijat. 

6.. Starosta předložil  k  projednání a schválení  smlouvu o poskytování služeb na „Manažerské řízení 
projektu“ akce „Poldr Močelky Otaslavice“. Jedná se o smlouvu mezi obcí Otaslavice a Ing. Jaromírem 
Smolíkem Oznice 177, 756 24 Bystřička,  k  přípravě podkladů pro získání dotací a vypracování 
podkladové dokumentace. K předloženému návrhu  neměl nikdo z přítomných připomínek, starosta 
nechal o návrhu hlasovat.  

Návrh na usnesení: Zastupitelstvo obce Otaslavice schvaluje smlouvu o poskytování služeb na 
„Manažerské řízení projektu“ akce „Poldr Močelky Otaslavice“ mezi obcí Otaslavice a Ing. Jaromírem 
Smolíkem Oznice 177, 756 24 Bystřička, IČ: 73911321 a pověřuje starostu podpisem smlouvy. 

Výsledek hlasování: Pro  7   Proti  0    Zdrželi se  0 - Návrh byl přijat. 

7. Jako další bod jednání předložil starosta k projednání a schválení rozpočtovou změnu č. 9 na rok 
2016 a předal slovo Ing. Mojmíru Sokolovi. Předložená rozpočtová změna byla přijata bez připomínek.  

Návrh na usnesení: Zastupitelstvo obce Otaslavice schvaluje rozpočtovou změnu č.9 na rok 2016, dle 
předneseného návrhu.   



                                                                                                                                                                                             
Výsledek hlasování: Pro  7  Proti  0    Zdrželi se  0 - Návrh byl přijat. 

8.  Různé                                                                                                                                                             

9. Diskuse   

Jako první se přihlásil do diskuse starosta obce a informoval přítomné o přípravě  dalšího čísla 
obecního Zpravodaje, ve kterém budou občané obce informováni o akcích připravovaných do konce 
roku.                                  

Dále informoval, že obec vybudovala novou  elektroinstalaci v prostorách garáže v areálu fary.  

Co se týká budování komunikace u palírny, starosta uvedl, že z důvodu nepříznivého počasí je možné, 
že dojde ke zdržení prácí na komunikaci.                                                                                                                                                    

 10. Usnesení a závěr, rekapitulace usnesení. 

 

Zasedání zastupitelstva obce bylo ukončeno  v 17:20.  

 
 
 
Zapsala: Mgr. Božena Bartošová 
 

 

V Otaslavicích dne  20.10.2016 

 
 
………………………………                                          ............................................... 
Ing. Roman Palát                                                                    Ing. Josef Kaláb  
 ověřovatel zápisu                                                                   ověřovatel zápisu 
 
 
                                               

                  .............................................. 
                                 Marek Hýbl 
                                                                                              starosta obce 
    

 

 

 



 

 

 


